Pneumatyka
Miniaturowy siłownik magnetyczny z regulowaną
amortyzacją położeń krańcowych
Seria PC51
Konstrukcja Miniaturowy siłownik magnetyczny zgodnie z ISO 6432
Głowice anodowane aluminium
Tłoczysko Stal nierdzewna 1.4301 walcowany
Rura cylindra anodowane aluminium

© STASTO Automation Sp.z o.o.
Otwórz serię online
Strona 1 / 2
Pneumatyka /  Elementy wykonawcze /  siłowniki ISO 6432 z wyposażeniem dodatkowym  /  minisiłownik magnetyczny Seria PC51
Skoki standardowe
Ø 10 25 50 80 100 125 160 200 250 300 350 400 450 500
16 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
20 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
25 ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ● ●
Skok specjalny na zapytanie
PC51 - ... - ...  dwustronnego działania
 * = Skok
Ø A ØB C CH D ØE H9 F G I ØM N ØO ØP Typ
16 82 19 18 5 18 6 16 22 12 M6x1 9 M16x1,5 M5 PC51-16-...
20 95 27 25,5 7 20 8 20 24 16 M8x1,25 12 M22x1,5 G1/8 PC51-20-...
25 104 30 28,5 9 22 8 22 28 16 M10x1,25 12 M22x1,5 G1/8 PC51-25-...
PC51 - ... - ... - P  dwustronnego działania, tłoczysko przelotowe
 * = Skok
Ø A ØB C CH D F G I ØM ØO ØP Typ
16 82 19 18 5 18 16 97 12 M6x1 M16x1,5 M5 PC51-16-...-P
20 95 27 25,5 7 20 20 115 16 M8x1,25 M22x1,5 G1/8 PC51-20-...-P
25 104 30 28,5 9 22 22 124 16 M10x1,25 M22x1,5 G1/8 PC51-25-...-P
Ilustracje niewiążące
Zastrzega się możliwość zmian konstrukcyjnych, wymiarowych i materiałowych
Wersja 6
149639 / Utworzono 2026/24 PL